UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:         /KCN-DN

V/v đăng ký tham gia Hội thi Sáng

tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ

11, năm 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11, năm

2024 – 2025 (Kế hoạch số 06/KH-UBND).

Căn cứ Thể lệ hội thi ban hành kèm theo Quyết định số 252/QĐ-BTC ngày

31/01/2024 của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ 11 về việc ban

hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11, năm 2024-2025

(Quyết định số 252).

Nhằm thúc đẩy phong trào thi đua lao động sáng tạo, phát huy sáng kiến, cải

tiến kỹ thuật của người lao động trong lao động và sản xuất; tuyên truyền, phổ biến

ứng dụng rộng rãi những sáng kiến và giải pháp cải tiến kỹ thuật, hợp lý hoá sản

xuất, sáng chế, giải pháp hữu ích, các công trình sáng tạo có hiệu quả vào thực tiễn

sản xuất và đời sống trên địa bàn tỉnh nói chung và trong các doanh nghiệp KCN

tỉnh nói riêng; qua đó động viên và tôn vinh kịp thời các tổ chức, cá nhân có những

giải pháp sáng tạo kỹ thuật trên các lĩnh vực được triển khai, áp dụng có hiệu quả

góp phần phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh và doanh nghiệp. Hội thi Sáng tạo kỹ

thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 11, năm 2024-2025 được triển khai đến tất các doanh

nghiệp và người lao động trong các KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Ban Quản lý các KCN tỉnh đề nghị các doanh nghiệp KCN tỉnh Bắc Giang tổ

chức phát động Hội thi đến người lao động trong doanh nghiệp, cử cán bộ hỗ trợ và

hướng dẫn người lao động đăng ký tham gia Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ

11, năm 2024 - 2025 theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày

31/01/2024 của UBND tỉnh và Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ 11 của

Ban tổ chức.

1. Hồ sơ đăng ký thamn dự Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ 11: Theo

hướng dẫn và quy định tại Điều 7 của Thể lệ hội thi kèm theo. Đề nghị các doanh

nghiệp tải mẫu văn bản và phụ lục tại cổng thông tin điện tử của BQLKCN, địa

chỉ:https://bqlkcn.bacgiang.gov.vn/hoi-thi-sang-tao-khkt-tinh-bac-giang

2. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự thi: Bắt đầu từ khi phát động Hội thi đến

hết ngày 31/5/2025.

3. Thời hạn và địa chỉ tiếp nhận hồ sơ đăng ký ban đầu: Chậm nhất 16h00

ngày 31/5/2024, các hồ sơ đăng ký dự thi gửi về Phòng Quản lý doanh nghiêp

(Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang, trung tâm điều hành, KCN Đình Trám, thị

xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang). Liên hệ hỗ trợ và hướng dẫn: Tel/zalo:

0973.032.225; email: quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com.

Đề nghị các doanh nghiệp trong KCN quan tâm triển khai thực hiện; Công

đoàn các KCN phối hợp triển khai đến các công đoàn cơ sở tại các doanh nghiệp

trong các KCN tỉnh./.

Tài liệu kèm theo: (1) Kế hoạch số 06/KH-UBND, (2) Thể lệ Hội thi theo Quyết

định số 252/QĐ-BTC ngày 31/01/2024; (3) Phụ lục 1, phụ lục 2.1, phụ lục 2.2.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Liên hiệp các hội KH-KT tỉnh;

- Công đoàn các KCN (p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T07:26:47+0700

		2024-02-22T08:07:24+0700

		2024-02-22T08:07:53+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T08:11:49+0700